

**Výměna rozvodů pro média – Odstranění havarijních stavů rozvodů vody a kanalizace – kanalizace suterénu budovy A a psychiatrie, SV, TV, CTV – psychiatrie, RDG, jídelna, HB, spojovací chodba H1, H2, H3**

<b>P.č.</b>	<b>Objekt</b>	<b>Cena Kč bez DPH</b>
1	Budova psychiatrie	213 445,00
2	Pavilon E	281 069,00
3	Stravovací provoz, Hospodářský pavilon, Pavilon RDG - 1.PP, Spojovací chodba H1,H2,H3, Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace	1 829 559,00
4	Propojení vodovodního potrubí - pavilon E2, E3	11 616,00
	<b>Celkem</b>	<b>2 335 689,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4	Zdravotechnické instalace	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 06</b>	<b>Budova psychiatrie</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant		-PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		-PROJEKCE TZB		
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	4 537	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	208 908	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	213 445	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	213 445	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	213 445	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		213 445 Kč
	DPH	21,0 %		44 823 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>258 268 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet : D.1.4
Objekt :	<b>SO 06 Budova psychiatrie</b>	Zdravotechnické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	27 630	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	172 898	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	8 380	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 537	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 537</b>	<b>208 908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			213 445	0
Oborová přírážka			213 445	0
Přesun stavebních kapacit			213 445	0
Mimostaveništní doprava			213 445	0
Zařízení staveniště			213 445	0
Provoz investora			213 445	0
Kompletační činnost (IČD)			213 445	0
Rezerva rozpočtu			213 445	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	SO 06 Budova psychiatrie	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	50,00	102,90	5 145,00
2	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 75	kus	6,00	193,80	1 162,80
3	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 110	kus	25,00	270,30	6 757,50
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,50	245,70	368,55
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	14,00	329,80	4 617,20
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	14,00	416,50	5 831,00
7	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	5,00	510,00	2 550,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	49,00	98,00
9	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1,50	15,50	23,25
10	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	33,00	29,20	963,60
11	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,25	457,30	112,68
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>27 629,58</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
12	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	35,00	487,90	17 076,50
13	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	93,00	43,00	3 999,00
14	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	92,00	50,70	4 664,40
15	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	59,00	59,30	3 498,70
16	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	28,00	28,10	786,80
17	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	8,00	31,20	249,60
18	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	1,00	37,50	37,50
19	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 40 mm	kus	1,00	43,70	43,70
20	722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 50 mm	kus	4,00	56,20	224,80
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	73,00	211,70	15 454,10
22	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	20,00	258,40	5 168,00
23	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	70,00	309,00	21 630,00
24	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	22,00	382,52	8 415,44
25	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	6,00	532,10	3 192,60
26	722174316R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 63 mm	m	18,00	678,30	12 209,40
27	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm	m	38,00	207,40	7 881,20
28	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	38,00	42,70	1 622,60
29	722181223RU7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm	m	35,00	96,90	3 391,50
30	722181225RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	18,00	91,80	1 652,40
31	722181225RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	112,20	1 122,00
32	722181225RU1	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	25,00	112,20	2 805,00
33	722181225RU4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	12,00	112,20	1 346,40
34	722181225RU9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm	m	18,00	136,90	2 464,20
35	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	65,00	45,60	2 964,00
36	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	55,00	45,60	2 508,00
37	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	6,00	45,60	273,60
38	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	27,00	139,40	3 763,80
39	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	1,00	139,40	139,40
40	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	3,00	139,40	418,20
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00	132,60	530,40
42	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00	151,30	605,20
43	722224115U00	Kohout plnicí/vypouštěcí G 1/2 PN10	kus	3,00	173,40	520,20
44	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00	358,70	358,70

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	SO 06 Budova psychiatrie	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00	715,70	715,70
46	722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	2,00	1 063,00	2 126,00
47	722237131R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 15	kus	22,00	254,20	5 592,40
48	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	4,00	329,80	1 319,20
49	722237136R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 50	kus	2,00	1 224,00	2 448,00
50	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	201,00	31,40	6 311,40
51	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	22,00	31,40	690,80
52	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	59,00	31,40	1 852,60
53	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	244,00	28,30	6 905,20
54	900 RT4	HZS- Nepředvídané práce Práce v tarifní třídě 7	h	24,00	75,50	1 812,00
55	900 RT5	HZS- Bakteriologické zkoušky vody	h	8,00	127,50	1 020,00
56	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,77	391,90	692,92
57	63154570	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/40 mm	m	55,00	77,40	4 257,00
58	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	10,00	80,20	802,00
59	63154572	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/40 mm	m	45,00	83,80	3 771,00
60	63154574	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/40 mm	m	10,00	92,70	927,00
61	631545751	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 54/40 mm	m	6,00	106,30	637,80
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>172 898,36</b>
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
62	725219102U00	Mtž umyvadla na šrouby	soubor	2,00	425,00	850,00
63	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	2,00	170,00	340,00
64	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00	103,70	207,40
65	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	2,00	91,80	183,60
66	55145001	Baterie umyvadlová stojánk bez otvoru odpadu PL26	kus	2,00	765,00	1 530,00
67	55161310	Uzávěrka zápachová umyvadlová T-1015B DN 40 z PH	kus	2,00	63,80	127,60
68	64214330	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	2,00	1 659,00	3 318,00
69	64291390	Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup	kus	2,00	901,00	1 802,00
70	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,04	480,70	21,02
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>8 379,62</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
71	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,80	296,70	534,39
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,80	178,50	321,50
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,22	7,75	265,21
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,80	171,30	308,53
75	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,60	19,10	68,80
76	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,80	250,80	451,72
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,80	969,00	1 745,27
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,80	467,50	842,01
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 537,41</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>D.1.4</b>	<b>Zdravotechnické instalace</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 06</b>	<b>Pavilon E, Strojovna VZT</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	[REDAKCE] PROJEKCE TZB		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	[REDAKCE] -PROJEKCE TZB			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	JERA1618
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	4 537	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	273 699	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	278 237	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	2 832	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	281 069	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	281 069	Ostatní náklady celkem		0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno : Hybner Zdeněk	Jméno :
Datum :			Datum : 16.3.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			281 069 Kč
DPH	21,0 %			59 024 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>340 093 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet :	D.1.4
Objekt :	<b>SO 06 Pavilon E, Strojovna VZT</b>		Zdravotechnické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	273 699	0	0	2 832
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 537	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 537</b>	<b>273 699</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 832</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			278 237	0
Oborová přírážka			278 237	0
Přesun stavebních kapacit			278 237	0
Mimostaveništní doprava			278 237	0
Zařízení staveniště			278 237	0
Provoz investora			278 237	0
Kompletační činnost (IČD)			278 237	0
Rezerva rozpočtu			278 237	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	SO 06 Pavilon E, Strojovna VZT	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	93,00	43,00	3 999,00
2	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	60,00	50,70	3 042,00
3	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	57,00	59,30	3 380,10
4	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	64,00	82,70	5 292,80
5	722172911R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 16 mm	kus	19,00	25,00	475,00
6	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,00	28,10	56,20
7	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	15,00	31,20	468,00
8	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	1,00	37,70	37,70
9	722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 50 mm	kus	3,00	56,20	168,60
10	722172919R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 90 mm	kus	3,00	108,00	324,00
11	722172919R01	Propojení plastového potrubí polyf. D 110 mm	kus	1,00	130,10	130,10
12	722174310R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 16 mm	m	8,00	212,50	1 700,00
13	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	64,00	211,70	13 548,80
14	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	29,00	258,40	7 493,60
15	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	23,00	309,40	7 116,20
16	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	37,00	382,50	14 152,50
17	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	3,00	532,10	1 596,30
18	722174316R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 63 mm	m	54,00	678,30	36 628,20
19	722174316R01	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 90 mm	m	47,00	1 113,00	52 311,00
20	722174316R02	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 110 mm	m	17,00	1 581,00	26 877,00
21	722181225RT6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00	91,80	734,40
22	722181225RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	11,00	91,80	1 009,80
23	722181225RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00	112,20	1 570,80
24	722181225RU1	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	12,00	112,20	1 346,40
25	722181225RU4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	20,00	112,20	2 244,00
26	722181225RU7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm	m	3,00	136,90	410,70
27	722181225RU9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm	m	10,00	136,90	1 369,00
28	722181225RV4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 92 mm	m	12,00	409,70	4 916,40
29	722181225RV6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 114 mm	m	17,00	409,70	6 964,90
30	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	68,00	45,60	3 100,80
31	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	28,00	45,60	1 276,80
32	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	79,00	50,70	4 005,30
33	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	10,00	139,40	1 394,00
34	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	5,00	139,40	697,00
35	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	12,00	139,40	1 672,80
36	722182098R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 110	kus	5,00	139,40	697,00
37	722224115U00	Kohout plnicí/vypouštěcí G 1/2 PN10	kus	3,00	173,40	520,20
38	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	4,00	170,90	683,60
39	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00	358,70	358,70
40	722237126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	2,00	1 063,00	2 126,00
41	722237128R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 80	kus	3,00	2 882,00	8 646,00
42	722237129R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 100	kus	1,00	6 008,00	6 008,00
43	722237131R00	Kohout kulový s vypouštěním, GIACOMINI R250DS DN 15	kus	15,00	254,20	3 813,00



## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv</b>	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	<b>SO 06 Pavilon E, Strojovna VZT</b>	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	4,00	329,80	1 319,20
45	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	14,00	442,90	6 200,60
46	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 32	kus	1,00	606,10	606,10
47	722237136R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 50	kus	1,00	1 224,00	1 224,00
48	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	116,00	31,40	3 642,40
49	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	37,00	31,40	1 161,80
50	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	3,00	31,40	94,20
51	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	54,00	64,90	3 504,60
52	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí plastového DN 100	m	64,00	64,90	4 153,60
53	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	257,00	28,30	7 273,10
54	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	17,00	49,80	846,60
55	63154570	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/40 mm	m	53,00	77,40	4 102,20
56	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	15,00	80,20	1 203,00
57	63154572	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/40 mm	m	11,00	83,80	921,80
58	63154574	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/40 mm	m	17,00	92,70	1 575,90
59	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,77	391,90	692,92
60	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	1,77	460,70	814,57
61	900 RT4	HZS- Nepředvídané práce Práce v tarifní třídě 7	h	24,00	75,50	1 812,00
62	900 RT5	HZS- Bakteriologické zkoušky vody	h	8,00	127,50	1 020,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>276 531,29</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,80	296,70	534,38
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,80	178,50	321,49
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,22	7,75	265,21
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,80	171,30	308,52
67	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,60	19,10	68,80
68	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,80	250,80	451,71
69	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,80	969,00	1 745,24
70	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,80	467,50	842,00
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 537,35</b>

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 18.4.2017

Stavba : JERA1618

Městská nemocnice Ostrava\* Výměna rozvodů vody

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba  
Firma Vodař

IČO : 15495809

DIČ : CZ5812011304

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 829 559,00
DPH	21 %	384 207,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>2 213 766</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Stravovací provoz	88 827	0	73 411	15 416	4,0
SO 02 Hospodářský pavilon	117 198	0	96 858	20 340	5,3
SO 03 Pavilon RDG - 1.PP	32 548	0	26 899	5 649	1,5
SO 04 Spojovací chodba H1,H2,H3	1 424 941	0	1 177 637	247 304	64,4
SO 05 Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace	550 252	0	454 754	95 498	24,9
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>2 213 766</b>	<b>0</b>	<b>1 829 559</b>	<b>384 207</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	D.1.4. Zdravotechnické instalace	88 827	0	73 411	15 416	4,0
SO 02	D.1.4 Zdravotechnické instalace	117 198	0	96 858	20 340	5,3
SO 03	D.1.4. Zdravotechnické instalace	32 548	0	26 899	5 649	1,5
SO 04		1 424 941	0	1 177 637	247 304	64,4
SO 05		550 252	0	454 754	95 498	24,9
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>2 213 766</b>	<b>0</b>	<b>1 829 559</b>	<b>384 207</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2,3	42 227	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,2	2 894	0	0	0	0
5 Komunikace	0,6	11 179	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	14,6	0	262 594	0	0	3 624
722 Vnitřní vodovod	56,7	0	1 027 712	0	0	10 144
767 Konstrukce zámečnické	12,7	0	233 120	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8,5	155 285	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	4,4	0	0	44 625	36 155	0

<b>Celkem za stavbu</b>	100,0	211 585	1 523 426	44 625	36 155	13 768
-------------------------	-------	---------	-----------	--------	--------	--------

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

<b>Název vedlejšího nákladu</b>	<b>Cena celkem</b>
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4.	Zdravotechnické instalace	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stravovací provoz</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant		PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 053	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	72 358	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	73 411	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		73 411	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		73 411	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :	
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			73 411 Kč	
DPH	21,0 %			15 416 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>88 827 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet : D.1.4.
Objekt :	<b>SO 01 Stravovací provoz</b>	Zdravotechnické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	69 809	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 549	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 053	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 053</b>	<b>72 358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	73 411	0
Oborová přírážka		0,0	73 411	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	73 411	0
Mimostaveništní doprava		0,0	73 411	0
Zařízení staveniště		0,0	73 411	0
Provoz investora		0,0	73 411	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	73 411	0
Rezerva rozpočtu		0,0	73 411	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4.
Objekt :	SO 01 Stravovací provoz	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	7,00	43,00	301,00
2	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	15,00	50,70	760,50
3	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	14,00	59,30	830,20
4	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	16,00	82,70	1 323,20
5	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	3,00	28,10	84,30
6	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	5,00	31,20	156,00
7	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	2,00	37,50	75,00
8	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 40 mm	kus	2,00	43,70	87,40
9	722172919R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 110 mm	kus	3,00	130,10	390,30
10	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	2,00	211,70	423,40
11	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	5,00	258,40	1 292,00
12	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	15,00	309,40	4 641,00
13	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	14,00	532,10	7 449,40
14	722174316R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 110 mm	m	16,00	1 581,00	25 296,00
15	722181225RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	3,00	112,20	336,60
16	722181225RV6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 114 mm	m	16,00	409,70	6 555,20
17	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	4,00	45,60	182,40
18	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	15,00	48,20	723,00
19	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	14,00	50,70	709,80
20	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	6,00	139,40	836,40
21	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	6,00	142,50	855,00
22	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	8,00	148,30	1 186,40
23	722182098R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 110	kus	8,00	158,20	1 265,60
24	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	1,00	248,20	248,20
25	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00	715,70	715,70
26	722237129R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv.GIACOMINI R250D DN 100	kus	1,00	5 993,00	5 993,00
27	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	22,00	31,40	690,80
28	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	14,00	31,40	439,60
29	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí plastového DN 100	m	16,00	64,90	1 038,40
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	52,00	28,30	1 471,60
31	400-01	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D20-2000mm	kus	1,00	45,90	45,90
32	400-02	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D25-2000mm	kus	2,00	51,00	102,00
33	63154570	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/40 mm	m	2,00	77,40	154,80
34	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	2,00	80,20	160,40
35	63154572	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/40 mm	m	15,00	83,80	1 257,00
36	63154574	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/40 mm	m	14,00	92,70	1 297,80
37	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,51	391,90	199,46
38	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0,51	460,70	234,48
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>69 809,24</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
39	767581802R00	Odkrytí potrubí -demontáž podhledů a jejich zpětná montáž	soubor	1,00	2 549,00	2 549,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 549,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,42	296,70	124,01
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42	178,50	74,61
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,94	7,75	61,55
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42	171,00	71,47

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv</b>	Rozpočet: D.1.4.
Objekt :	<b>SO 01 Stravovací provoz</b>	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,84	18,80	15,72
45	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,42	250,80	104,83
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,42	969,00	405,02
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,42	467,50	195,41
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 052,62</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4	Zdravotechnické instalace	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>SO 02</b>	<b>Hospodářský pavilon</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant		-PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 428	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	95 430	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	96 858	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	96 858	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	96 858	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		96 858 Kč
DPH		21,0 %		20 340 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>117 198 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet :	D.1.4
Objekt :	<b>SO 02 Hospodářský pavilon</b>		Zdravotechnické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	92 884	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 546	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 428	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 428</b>	<b>95 430</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	96 858	0
Oborová přírážka		0,0	96 858	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	96 858	0
Mimostaveništní doprava		0,0	96 858	0
Zařízení staveniště		0,0	96 858	0
Provoz investora		0,0	96 858	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	96 858	0
Rezerva rozpočtu		0,0	96 858	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	SO 02 Hospodářský pavilon	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	71,00	43,00	3 053,00
2	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	39,00	50,70	1 977,30
3	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	1,00	28,10	28,10
4	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	6,00	31,20	187,20
5	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	2,00	37,50	75,00
6	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	50,00	211,70	10 585,00
7	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	21,00	258,40	5 426,40
8	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	71,00	309,20	21 953,20
9	722181225RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,00	91,80	550,80
10	722181225RU1	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	35,00	112,20	3 927,00
11	722181225RU4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	20,00	136,90	2 738,00
12	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	65,00	45,60	2 964,00
13	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	110,00	48,20	5 302,00
14	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	12,00	139,40	1 672,80
15	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	10,00	142,50	1 425,00
16	722237121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	3,00	170,90	512,70
17	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	1,00	248,20	248,20
18	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	6,00	358,70	2 152,20
19	722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	2,00	493,90	987,80
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	142,00	31,40	4 458,80
21	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	39,00	31,40	1 224,60
22	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	181,00	28,30	5 122,30
23	400-01	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D20-2000mm	kus	25,00	45,90	1 147,50
24	400-02	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D25-2000mm	kus	10,00	51,00	510,00
25	400-03	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D32-2000mm	kus	17,00	54,40	924,80
26	400-04	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D40-2000mm	kus	10,00	55,30	553,00
27	63154570	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/40 mm	m	44,00	77,40	3 405,60
28	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	21,00	80,20	1 684,20
29	63154572	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/40 mm	m	36,00	83,80	3 016,80
30	63154573	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/40 mm	m	19,00	92,70	1 761,30
31	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,88	391,90	1 521,16
32	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	3,88	460,70	1 788,20
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>92 883,96</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
33	767581802R00	Odkrytí potrubí -demontáž podhledů a jejich zpětná montáž	soubor	1,00	2 546,00	2 546,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 546,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,35	296,70	103,57
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35	178,50	62,31
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,63	7,75	51,40
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,35	1 741,30	607,82
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,70	19,80	13,82
39	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,35	250,80	87,54
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,35	969,00	338,24
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,35	467,50	163,19
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 427,88</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4.	Zdravotechnické instalace	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>SO 03</b>		Pavilon RDG - 1.PP	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>		Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod	Náklady na m.j.	0
Projektant		PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	380	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	26 518	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	26 899	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 899	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 899	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			26 899 Kč
DPH	21,0 %			5 649 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>32 548 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet : D.1.4.
Objekt :	<b>SO 03 Pavilon RDG - 1.PP</b>	Zdravotechnické instalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	25 968	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	550	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	380	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>380</b>	<b>26 518</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	26 899	0
Oborová přírážka		0,0	26 899	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	26 899	0
Mimostaveništní doprava		0,0	26 899	0
Zařízení staveniště		0,0	26 899	0
Provoz investora		0,0	26 899	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	26 899	0
Rezerva rozpočtu		0,0	26 899	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet: D.1.4.
Objekt :	SO 03 Pavilon RDG - 1.PP	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	8,00	43,00	344,00
2	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	16,00	59,30	948,80
3	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	1,00	37,50	37,50
4	722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 50 mm	kus	2,00	56,20	112,40
5	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm včetně uchycení	m	8,00	382,50	3 060,00
6	722174316R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 63 mm včetně uchycení	m	16,00	678,20	10 851,20
7	722181225RU9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm	m	8,00	136,90	1 095,20
8	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	8,00	45,60	364,80
9	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	8,00	50,70	405,60
10	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	4,00	139,40	557,60
11	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	8,00	148,30	1 186,40
12	722237124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	1,00	493,90	493,90
13	722237126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	2,00	1 063,00	2 126,00
14	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	24,00	31,40	753,60
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	24,00	28,30	679,20
16	400-04	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D40-2000mm	kus	4,00	55,30	221,20
17	400-06	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D63-2000mm	kus	8,00	59,50	476,00
18	63154573	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/40 mm	m	8,00	92,70	741,60
19	63154576	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 64/40 mm	m	8,00	106,30	850,40
20	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,78	391,90	304,66
21	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0,78	460,70	358,14
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>25 968,19</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
22	767581802R00	Odkrytí potrubí -demontáž pohledů a jejich zpětná montáž	soubor	1,00	550,00	550,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>550,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,15	296,70	44,79
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15	178,50	26,95
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,87	7,75	22,23
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,15	171,00	25,81
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,30	19,80	5,98
28	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,15	250,80	37,86
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15	969,00	146,28
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,15	467,50	70,57
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>380,47</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 04</b>	<b>Spojovací chodba H1,H2,H3</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	██████████-PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	20 188	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	1 066 525	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	36 155	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	44 625	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	1 167 493	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		10 144	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		1 177 637	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		1 177 637	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :	
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			1 177 637 Kč	
DPH	21,0 %			247 304 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 424 941 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů	Rozpočet :
Objekt :	SO 04 Spojovací chodba H1,H2,H3	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	839 050	0	0	10 144
767 Konstrukce zámečnické	0	227 475	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	44 625	36 155	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	20 188	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 188</b>	<b>1 066 525</b>	<b>44 625</b>	<b>36 155</b>	<b>10 144</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	1 177 637	0
Oborová přírážka		0,0	1 177 637	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	1 177 637	0
Mimostaveništní doprava		0,0	1 177 637	0
Zařízení staveniště		0,0	1 177 637	0
Provoz investora		0,0	1 177 637	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	1 177 637	0
Rezerva rozpočtu		0,0	1 177 637	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Spojovací chodba H1,H2,H3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130232R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20	m	17,00	255,90	4 350,30
2	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	55,00	325,60	17 908,00
3	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	58,00	342,60	19 870,80
4	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40	m	12,00	395,30	4 743,60
5	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80	m	150,00	492,50	73 875,00
6	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	279,00	43,00	11 997,00
7	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	157,00	50,70	7 959,90
8	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	25,00	59,30	1 482,50
9	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	80,00	63,60	5 088,00
10	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	270,00	73,80	19 926,00
11	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	73,00	82,70	6 037,10
12	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	1,00	30,00	30,00
13	722130919R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 100	kus	4,00	50,90	203,60
14	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	1,00	554,20	554,20
15	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	3,00	748,00	2 244,00
16	722131938R01	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 100	kus	1,00	1 156,00	1 156,00
17	722172911R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 16 mm	kus	40,00	25,00	1 000,00
18	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	37,00	28,10	1 039,70
19	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	35,00	31,20	1 092,00
20	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 40 mm	kus	1,00	43,70	43,70
21	722172917R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 63 mm	kus	1,00	67,00	67,00
22	722172919R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 90 mm	kus	1,00	108,00	108,00
23	722172919R01	Propojení plastového potrubí polyf. D 110mm	kus	1,00	130,10	130,10
24	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	135,00	211,70	28 579,50
25	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	72,00	258,40	18 604,80
26	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	72,00	309,40	22 276,80
27	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	15,00	382,50	5 737,50
28	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	25,00	532,10	13 302,50
29	722174316R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 63 mm	m	60,00	678,30	40 698,00
30	722174316R01	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 75 mm	m	20,00	765,90	15 318,00
31	722174316R02	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 90 mm	m	120,00	820,00	98 400,00
32	722174316R03	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 110 mm	m	73,00	930,00	67 890,00
33	722181225RT9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	17,00	112,20	1 907,40
34	722181225RU2	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm	m	55,00	114,10	6 275,50
35	722181225RU5	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 45 mm	m	58,00	118,30	6 861,40
36	722181225RU6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 49 mm	m	12,00	136,90	1 642,80
37	722181225RV3	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 89 mm	m	150,00	207,00	31 050,00
38	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	207,00	45,60	9 439,20
39	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	87,00	45,60	3 967,20
40	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	225,00	50,70	11 407,50
41	722182008R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110	m	73,00	50,70	3 701,10
42	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	30,00	139,40	4 182,00
43	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	30,00	139,40	4 182,00
44	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	50,00	139,40	6 970,00
45	722182098R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 110	kus	15,00	139,40	2 091,00
46	722224115U00	Kohout plnicí/vypouštěcí G 1/2 PN10	kus	2,00	173,40	346,80



## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>SO 04 Spojovací chodba H1,H2,H3</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	1,00	493,90	493,90
48	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00	715,70	715,70
49	722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	4,00	1 063,00	4 252,00
50	722237127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 65	kus	1,00	2 066,00	2 066,00
51	722237128R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 80	kus	2,00	2 882,00	5 764,00
52	722237128R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 80	kus	11,00	2 882,00	31 702,00
53	722237129R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv.GIACOMINI R250D DN 100	kus	3,00	5 995,00	17 985,00
54	722237131R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 15	kus	37,00	254,20	9 405,40
55	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	29,00	329,80	9 564,20
56	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	27,00	31,40	847,80
57	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	279,00	31,40	8 760,60
58	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	15,00	31,40	471,00
59	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	52,00	31,40	1 632,80
60	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	25,00	31,40	785,00
61	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	60,00	64,90	3 894,00
62	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	142,00	31,40	4 458,80
63	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	150,00	64,90	9 735,00
64	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	213,00	64,90	13 823,70
65	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	863,00	28,30	24 422,90
66	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	73,00	49,80	3 635,40
67	400-01	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D20-2000mm	kus	76,00	45,90	3 488,40
68	400-02	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D25-2000mm	kus	64,00	51,00	3 264,00
69	400-03	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D32-2000mm	kus	65,00	54,40	3 536,00
70	400-04	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D40-2000mm	kus	13,00	55,30	718,90
71	400-05	Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D50-2000mm	kus	12,00	57,80	693,60
72	63154570	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/40 mm	m	135,00	77,40	10 449,00
73	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	72,00	80,20	5 774,40
74	63154572	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/40 mm	m	72,00	83,80	6 033,60
75	63154573	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/40 mm	m	15,00	87,60	1 314,00
76	63154627	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 64/60 mm	m	60,00	126,70	7 602,00
77	63154628	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 76/60 mm	m	20,00	152,20	3 044,00
78	63154630	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 108/60 mm	m	120,00	173,40	20 808,00
79	63154631	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 114/60 mm	m	73,00	192,10	14 023,30
80	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	20,80	391,90	8 150,80
81	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	20,80	480,70	9 997,68
82	900 RT4	HZS- Nepředvídané práce Práce v tarifní třídě 7	h	36,00	75,50	2 718,00
83	900 RT5	HZS- Bakteriologické zkoušky vody	h	24,00	127,50	3 060,00
84	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize požárních hydrantů	h	16,00	272,90	4 366,40
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>849 194,78</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
85	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	419,00	38,30	16 047,70
86	767587001RT3	Podhledy z minerální vlny , rošt,kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet SK tl.15 mm	m2	419,00	501,30	210 044,70
87	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	2,71	510,00	1 382,57
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>227 474,97</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
88	210201038R00	Svítilno zářivkové 4x18 W stropní	kus	35,00	1 033,00	36 155,00
89	34752259	Trubice zářivk. LT 18W T8/840 pr.26 mm	kus	140,00	42,50	5 950,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Spojovací chodba H1,H2,H3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	34814123	Svítilno stropní zářivkové 418 PX-K-4x18W	kus	35,00	1 105,00	38 675,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>80 780,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
91	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,01	296,70	2 377,55
92	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,01	178,50	1 430,38
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	152,25	7,75	1 179,96
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,01	171,30	1 372,68
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,03	19,10	306,11
96	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	8,01	250,80	2 009,74
97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,01	969,00	7 764,91
98	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,01	467,50	3 746,23
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>20 187,56</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO 05	Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
JERA1618	Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů vod	Náklady na m.j.	0
Projektant	██████████-PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	188 535	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	262 594	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN celkem		451 130	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		3 624	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		454 754	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		454 754	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :	
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			454 754 Kč	
DPH	21,0 %			95 498 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>550 252 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozvodů</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>SO 05 Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	42 227	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 894	0	0	0	0
5 Komunikace	11 179	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	262 594	0	0	3 624
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	132 235	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>188 535</b>	<b>262 594</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 624</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	454 754	0
Oborová přírážka		0,0	454 754	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	454 754	0
Mimostaveništní doprava		0,0	454 754	0
Zařízení staveniště		0,0	454 754	0
Provoz investora		0,0	454 754	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	454 754	0
Rezerva rozpočtu		0,0	454 754	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113107534R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drčené tl. 34 cm 5*1*4	m2	20,00 20,00	255,00	5 100,00
2	113108306R00	Odstranění podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	20,00	127,50	2 550,00
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 1,5*1,5*1,5*4	m3	13,50 13,50	21,30	287,55
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 20*0,9*1,7	m3	30,60 30,60	722,50	22 108,50
5	132201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	30,60	8,50	260,10
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	30,60	21,30	651,78
7	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	11,70	21,30	249,21
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	11,70	68,00	795,60
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	117,00	21,30	2 492,10
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	11,70	12,70	148,59
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	11,70	12,80	149,76
12	171201211U00	Skládkovná zemina	t	30,24	110,50	3 341,52
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	18,90	127,50	2 409,75
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 20*0,9*0,5	m3	9,00 9,00	170,00	1 530,00
15	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	9,00	17,00	153,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>42 227,46</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 20*0,9*0,15	m3	2,70 2,70	127,50	344,25
17	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm	m2	20,00	127,50	2 550,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 894,25</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
18	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem 20*0,2	m3	4,00 4,00	212,50	850,00
19	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit. asfaltem, do 6 cm	m2	20,00	467,50	9 350,00
20	58337368	Štěrkopísek frakce 0-63 tř. A	T	6,40	153,00	979,20
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>11 179,20</b>
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
21	721110908R00	NOvé propojení na stávající kanalizaci DN 200	kus	4,00	1 054,00	4 216,00
22	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	15,00	102,90	1 543,50
23	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	216,00	142,80	30 844,80
24	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí D 75	kus	3,00	193,80	581,40
25	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 110	kus	22,00	270,30	5 946,60
26	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 125	kus	24,00	405,50	9 732,00
27	721176135R00	Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm pevnostní třída SN 10	m	15,00	375,70	5 635,50
28	721176136R00	Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm pevnostní třída SN 10	m	58,00	473,50	27 463,00
29	721176137R00	Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm pevnostní třída SN 10	m	96,00	681,78	65 450,88
30	721176137R01	Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené D 200 x 4,9 mm pevnostní třída SN 10	m	62,00	493,90	30 621,80
31	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	20,00	493,90	9 878,00
32	721273146R00	Uchycení potrubí - stropní závěsy s objímkou	soubor	1,00	2 550,00	2 550,00
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	73,00	15,50	1 131,50
34	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	158,00	20,40	3 223,20

## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava* Výměna rozv	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Pavilon A - Výměna ležaté kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	28614652.A	Koleno 45° PP SN 10 DN 100	kus	12,00	123,30	1 479,60
36	28614652.A01	Koleno 45° PP SN 10 DN 125	kus	71,00	156,40	11 104,40
37	28614652.A02	Koleno 45° PP SN 10 DN 160	kus	72,00	265,20	19 094,40
38	28614680.A	Odbočka 45°PP SN 10 125/125	kus	1,00	306,60	306,60
39	28614680.A01	Odbočka 45°PP SN 10 160/100	kus	1,00	347,70	347,70
40	28614680.A02	Odbočka 45°PP SN 10 160/125	kus	11,00	425,00	4 675,00
41	28614681.A	Odbočka 45° PP SN 10 200/125	kus	6,00	735,30	4 411,80
42	28614681.A01	Odbočka 45° PP SN 10 200/150	kus	17,00	891,40	15 153,80
43	28614700.A	Redukce PP SN 10 100/160	kus	3,00	173,40	520,20
44	28614701.A	Čistící kus PP SN 10 DN 200	kus	4,00	1 385,50	5 542,00
45	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,64	391,90	643,63
46	998721192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	1,64	302,60	496,97
47	900 RT4	HZS- Nepředvídané práce Práce v tarifní třídě 7	h	48,00	75,50	3 624,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>266 218,29</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,44	178,50	4 363,29
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,44	7,75	189,44
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	464,44	171,20	79 512,09
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,44	19,10	466,88
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	48,89	467,50	22 855,33
53	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	24,44	296,70	7 252,59
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,44	250,80	6 130,61
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,44	469,00	11 464,33
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>132 234,57</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4 Zdravotechnické instalace	JKSO			
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP			
<b>SO 06</b>	<b>Propojení vodovod. Potrubí DN80</b>	Měrná jednotka			
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek			
<b>JERA1618</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava - pavilon E2, E3</b>	Náklady na m.j.	0		
Projektant	██████████-PROJEKCE TZB	Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	██████████ PROJEKCE TZB				
Objednatel					
Dodavatel		Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>			
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	9 456	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	9 456	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	2 160	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	11 616	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 616	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : Hybner Zdeněk		Jméno :	
Datum :		Datum : 16.3.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			11 616 Kč
DPH		21,0 %			2 439 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>14 055 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>JERA1618 Městská nemocnice Ostrava - pavilon E2, E3</b>	Rozpočet :	D.1.4
Objekt :	<b>SO 06 Propojení vodovod. Potrubí DN80</b>	Zdravotechnické instalace	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	9 456	0	0	2 160
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>9 456</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 160</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			9 456	0
Oborová přírážka			9 456	0
Přesun stavebních kapacit			9 456	0
Mimostaveništní doprava			9 456	0
Zařízení staveniště			9 456	0
Provoz investora			9 456	0
Kompletační činnost (IČD)			9 456	0
Rezerva rozpočtu			9 456	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1618 Městská nemocnice Ostrava - pavilon E2, E3	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	SO 06 Propojení vodovod. Potrubí DN80	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80	m	3,00	722,50	2 167,50
2	722130919R00	Oprava - přefezání ocelové trubky DN80	kus	2,00	50,90	101,80
3	722131938R00	Oprava - přepojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	2,00	1 155,00	2 310,00
4	722181215RV4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. Stěny 25 mm vnitřní průměr 92 mm	m	5,00	353,60	1 768,00
5	722237128R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 80	kus	1,00	2 883,00	2 883,00
6	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	3,00	64,90	194,70
7	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,08	385,60	30,85
8	900 R00	Hzs - nezměřitelné práce vypuštění rozvodu vody	h	12,00	180,00	2 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>11 615,85</b>





